
1.  Stolzenau 1 1084 Ringe
Name Präzi Duell Gesamt
Frank Thäte 185 179 364
Nandino Linnemann 181 180 361
Rüdiger Peter 182 177 359

2. Leeseringen 1060 Ringe
Name Präzi Duell Gesamt
Lars Warnke 186 185 371
Christian May 177 181 358
Ingo Hainke 167 164 331

3. Stolzenau 2 1017 Ringe
Name Präzi Duell Gesamt
Bruno Buczek 165 177 342
Jürgen Siefert 166 176 342
Andreas Olkiewicz 170 163 333

4. Langendamm 948 Ringe
Name Präzi Duell Gesamt
Michael Klassen 170 166 336
Gerd Meinking 149 162 311
Heiko Schapals 146 155 301

5. Leese 825 Ringe
Name Präzi Duell Gesamt
Georg Unebrink 131 155 286
Frank Ohlrogge 122 149 271
Tobias Unebrink 125 143 268

Schützenkreis Nienburg / Weser e.V. Obmann Großkaliber - Sport & Gebrauchspistole Frank Thäte

Ergebnisliste Mannschaft
Kreismeisterschaft Zentralfeuerpistole 2025

Kal. 357 Mag.



Rang Name Verein Präzi Duell Gesamt
1. Lars Warnke Leeseringen 186 185 371
2. Frank Thäte Stolzenau 185 179 364
3. Nandino Linnemann Stolzenau 181 180 361
4. Rüdiger Peter Stolzenau 182 177 359
5. Christian May Leeseringen 177 181 358
6. Bruno Buczek Stolzenau 165 177 342
7. Jürgen Siefert Stolzenau 166 176 342
8. Michael Klassen Langendamm 170 166 336
9. Andreas Olkiewicz Stolzenau 170 163 333
10. Ingo Hainke Leeseringen 167 164 331
11. Alexander Baschab Stolzenau 165 159 324
12. Jan Stoewer Nienburg 156 159 315
13. Gerd Meinking Langendamm 149 162 311
14. Heinrich Eickhoff Haselhorn 125 180 305
15. Peter Rebentisch Stolzenau 174 128 302
16. Heiko Schapals Langendamm 146 155 301
17. Georg Unebrink Leese 131 155 286
18. Nico Meinking Leeseringen 133 153 286
19. Frank Ohlrogge Leese 122 149 271
20. Tobias Unebrink Leese 125 143 268
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